

Kevin Steffer Holding ApS
Dyshøj 8, Lind, 7400 Herning

CVR-nr. 38 22 45 81

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2020.

Kevin Steffer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kevin Steffer Holding ApS Dyshøj 8, Lind 7400 Herning
	CVR-nr.: 38 22 45 81 Stiftet: 29. november 2016 Hjemsted: Herning Kommune Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Kevin Steffer
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Handelsbanken, Østergade 2, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af ejerskab af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.275 t.kr. mod 248 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Andre eksterne omkostninger	-8.811	-7.016
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1.303.367	277.918
Andre finansielle indtægter	558	11.883
Øvrige finansielle omkostninger	-20.074	-34.442
Resultat før skat	1.275.040	248.343
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.275.040	248.343
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	1.164.440	140.343
Disponeret i alt	1.275.040	248.343

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
1 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.140.090	758.811
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.140.090</u>	<u>758.811</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.140.090</u>	<u>758.811</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	598.973	304.234
Værdipapirer i alt	<u>598.973</u>	<u>304.234</u>
Likvide beholdninger	<u>3.225.508</u>	<u>2.734.484</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.824.481</u>	<u>3.038.718</u>
Aktiver i alt	<u>4.964.571</u>	<u>3.797.529</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	4.791.097	3.626.657
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	Egenkapital i alt	<u>4.951.697</u>	<u>3.784.657</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.250	1.250
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	11.624	11.622
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.874</u>	<u>12.872</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>12.874</u>	<u>12.872</u>
	Passiver i alt	<u>4.964.571</u>	<u>3.797.529</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli	758.811	852.449
Tilgang i årets løb	952.813	0
Afgang i årets løb	-571.534	-93.638
Kostpris 30. juni	<u>1.140.090</u>	<u>758.811</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>1.140.090</u>	<u>758.811</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	3.626.657	3.486.314
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.164.440</u>	<u>140.343</u>
	<u>4.791.097</u>	<u>3.626.657</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli	108.000	100.000
Udloddet udbytte	-108.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 26 t.kr.

Eventualforpligtelser

Ingen.